
 
 

Tre motioner från Auguste Rial 
Motion 1 är samma motion som behandlades på stämman 2012.  
 
Det handlar om slutförbrukare för el, vatten och värme. EU anser 
att vi skall ha individuella mätare. Elen har vi börjat debitera. 
Angående vatten pågår utredning. Där finns inte mycket pengar 
att tjäna eftersom vatten & avlopp är billigt. Priset ligger på ca 30 
– 60 kr/m3.  
 
Angående Värme och värmemätning är det mer komplicerat och 
där behöver vi mer kunskap. Här kommer även motion 2 in 
angående termostater på elementen som är oprecisa. Det finns 
ett problem att termostaterna på Hugingatan 3 – 17 är av annan 
sort och där finns inga reservdelar.  På de övriga gårdarna går det 
att justera. Styrelsen letar efter bra alternativ. Det finns ett 
företag som heter E-Gain som jobbar med sådant och där skall vi 
börja och söka. 
 
Styrelsen arbetar vidare med motion 1 och 2 och anser i nuläget 
att motionerna är besvarade. 
 
Motion 3 om dåligt isolerade fönster läcker värme samt att BRF 
skall ta in offert för tätning av fönster.  
Motionen avslås med motiveringen att det är medlemmens 
ansvar att byta tätningslister. 
 
Energideklaration finns hos HSB. Målsättning är att sätta in dem i 
namnskåpen i trapphusets entré. 
 

Hemsidan och Granbarret 
Det är Brf Granens informationskanaler till medlemmarna och redaktör 
för hemsidan är Lars Holmqvist och för Granbarret är Bo Klang. 
 
Ansvarig utgivare för detta nummer är Bo Klang 
Omslagsfoto: Cesar Pelaez 
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Grannsamverkan 
Styrelsen har utsett Patrik Ståhlberg som vårt huvudkontaktombud i 
Grannsamverkan. Det finns några kontaktombud utsedda. Patrik hälsar att 
fler är välkomna. Skyltar skall sättas upp. 
 

Felanmälan 
När vi som medlemmar/boende har något fel som berör 
bostadsrättsföreningen skall det felanmälas. Det skall göras till Lena 
Sporre på hennes olika kontakter. Man kan informera en styrelseledamot, 
men de är inga mottagare av felanmälan. 
 

Källarförråd 
Tänk på att INTE lägga något värdefullt direkt mot vägg och golv. Fukt kan 
tränga in och skada saker. 10 cm från vägg och upp från golv är ett bra 
mått att komma ihåg. 
 

Paraboler 
Paraboler får INTE sitta i husets fasad, INTE i fönsterkarmar och INTE 
hänga utanför balkongen. Nu finns på marknaden även små paraboler. 
 

Containern kommer! 
Den 20 – 21 juli står container vid Hugingatan 50 
Den 14 – 15 september står container vid Hugingatan 29 

 
Matavfall/Biogas 
Det är ENDAST bruna påsen som skall läggas i de bruna sopbehållarna. 
INGA plastpåsar. Lägg gärna hushållspapper i botten så läcker inte påsen. 
 

Övrigt 
De två återstående elskåpen flyttas ut när Vattenfall kommer till skott. 
 
Angående trädfällning kommer en arborist att anlitas för en helhetsbild av 
vårt trädbestånd. 
 
 

 

 
 
Parkeringsdekaler 
Nu har Mobil Park parkeringsdekaler kommit för avhämtning på HSB-
kontoret på Stationsgatan 4. Dekalerna gäller ENDAST för den fria 
parkeringen och INTE de som hyr parkeringsplatsen eller garage.  
Ansvarig på HSB Arlanda är Maud Ringbom. 
Du som har personbil som är registrerad på adress Hugingatan 3-35 och 
26-50 och inte hyr parkeringsplats, tar med sig registreringsbevis för att få 
dekal, eftersom registreringsnummer skall skrivas in på dekalen. Dekalen 
gäller i två år. Byter man bil måste den nya bilen ha ny dekal. Har man 
tjänstebil, måste intyg från arbetsgivare tas med.  
Vi har 77 fria parkeringsplatser och skulle det vara fullt, får man ställa sig 
på gästparkeringen. 
Styrelsen jobbar för en utökning av platser. Den frågan finns i kommunen 
på tjänstemannanivå. 
 

Kommande arbeten 
Nu kommer det första steget i upprustning av gården 3 – 17. Efter 
semester kommer trapporna att tas bort vid gavel Hugingatan 7 och ned 
mot vändplanen och ersättas med en gångväg. Baksidan och kortsida 
Hugingatan 11 kommer att dräneras som innebär en del schaktarbete 
med maskin. 
Genvägen över gården kommer då inte att fungera om man skall till 
parkeringsplatsen eller till bussen. Då är det Hugingatans backe som 
gäller. 
 

Motorcyklar/mopeder 
Vi vill undvika att motorcyklar och mopeder är parkerade på gårdarna. 
Föreningen har ett antal förråd, där man delar med ett par andra. Har du 
behov av Mc-förråd. Hör av dig till Lena Sporre. 
 

Fritidskommittén 
Kommittén har börjat sitt arbete och en plan beräknas att vara klar efter 
sommaren. 
 

Byteslokalen/I andra hand 
Är öppen varannan tisdag mellan 18-19. Vilka dagar, se anslag i porten. 
 


